令和元年 12 月吉日

利用者の皆様

防災訓練の受講受付・お問い合わせ窓口変更のお知らせ

（防災訓練所が実施する訓練関係）

日頃より一般財団法人海上災害防止センター防災訓練所の防災訓練を受講い

ただき誠にありがとうございます。

 令和２年１月１日から、防災訓練の受講受付・お問い合わせ窓口を横須賀研

修所に変更することとなりましたのでお知らせいたします。

 令和２年１月１日以降に防災訓練の受講申込・お問い合わせをされる場合は、

ご注意ください。

 １．変更年月日

   令和２年１月１日（水）

※新年の営業は、令和２年１月６日（月）からとなります。

 ２．変更後の受講受付・お問い合わせ先（令和 2 年 1 月 1 日以後）

   名称：防災訓練所横須賀研修所（長澤・小寺）

   住所：横須賀市新港町１３番地

   電話：０４６－８２６－３６６０（直通）

   F A X：０４６－８２６－３８２２

 ３．お問い合わせ（令和元年 12 月中）

    防災訓練所本部（山本・長澤）

    電話 ０４５－２２４－４３２１（直通）